
Rámcová smlouva o spolupráci k zajištění cenové nabídky a dodávky potravin 

Rámcová smlouva o spolupráci k zajištění cenové nabídky 
a dodávky potravin 

(dále jen také jako „rámcová smlouva") 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 
zastoupená na základě písemného pověření 
vedoucím odboru provozu ŠVZ Žihle 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

e-m
tel.:

( dále jen „kupující") 

a 

Pekárna a pečivo Plasy, spol. s.r.o. 
se sídlem Plasy 376, PSČ 331 01 
IČ: 25213474 
DIČ: CZ 25213474 
Zapsaná v 
Zastoupená 
bankovní SJ 
číslo účtu: : 
kontaktní o 
e-m:

v Plzni oddíl C, vložka 9159 

tel.:

( dále jen „prodávající") 

uzavřely níže uvedeného data tuto rámcovou smlouvu. 

I. Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn podnikat na území ČR v souladu s českým právním řádem,
zejména zákonem č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

2. Kupující spravuje a provozuje objekt Školícího a výcvikového zařízení Žihle, na adrese Nový
Dvůr - Poustky 21, 331 65 Žihle ( dále též „ŠVZ Žihle"), přičemž součástí je vedle dalšího provoz
kuchyně a jídelny pro osoby ubytované v ŠVZ Žihle.

1 



Rámcová smlouva o spolupráci k zajištění cenové nabídky a dodávky potravin 

3. Kupující je veřejným zadavatelem, přičemž v souladu s ustáleným výkladem a praxí jednotlivé
dodávky potravin objednává a zajišťuje dle aktuálních potřeb a spotřeby vycházejících zejména
z aktuální sezónní obsazenosti zařízení ŠVZ Žihle. Při zajišťování dodávek potravin kupující
vychází vedle dalšího také z průzkumu trhu a porovnání aktuálních cenových nabídek
potenciálních dodavatelů potravin.

4. Smluvní strany vyjádřily společnou vůli uzavřít tuto rámcovou smlouvu, za účelem předložení
ceníku, včetně podmínek a způsobu jeho aktualizace, prodávajícím kupujícímu k potravinám
vymezeným v příloze č. 1 této rámcové smlouvy, a dále za účelem stanovení způsobu objednání
a dodání potravin včetně termínů a dalších podmínek s tím souvisejících, v případě, že kupující
se mimo jiné na základě průzkumu trhu pro konkrétní požadovanou dodávku potravin dle aktuální
cenové nabídky prodávajícího rozhodne k objednání potravin, a to byť jen některé z položek
vymezených v příloze č. 1, u prodávajícího.

5. Každá objednávka a dodávka potravin se bude řídit podmínkami této rámcové smlouvy, nebude-li
mezi stranami výslovně sjednáno něco jiného.

6. Jak ze shora v odst. 2 až 4. uvedeného též vyplývá, kupující se na základě této rámcové smlouvy
v žádném případě předem nezavazuje k objednání jakéhokoli množství potravin a tedy ani
prodávajícímu negarantuje, že na základě této rámcové smlouvy po dobu jejího trvání dojde
k uskutečnění objednávky byť jen některé z položek potravin uvedených v příloze č. l této
rámcové smlouvy.

II. Předmět rámcové smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanovení rámcových podmínek pro dodávku potravin mezi kupujícím
a prodávajícím, zejména stanovení podmínek pro určení aktuálních cen, stanovení dodacích
a platebních podmínek, jakož i dalších obchodních podmínek mezi kupujícím a prodávajícím.

III. Objednání a dodání potravin, kupní cena, doba plnění

1. Kupující bude objednávat zboží v pracovních dnech vždy v době od 09:00 hod. do 14:00 hod., a to
e-mailem na e-mailovou adresu osoby pověřené za prodávajícího přijímat, potvrzovat a odmítat
objednávky. V objednávce bude uvedeno označení kupujícího, specifikován druh, množství a cena
zboží, a termín/lhůta dodávky. Prodávající se zavazuje potvrdit nebo odmítnout objednávku, a to
nejpozději vždy do 10:00 hod. následujícího pracovního dne, po dni kdy objednávku obdržel.
Potvrzení nebo odmítnutí objednávky musí být provedeno e-mailem na e-mailovou adresu
kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě, že objednávka nebude prodávajícím
potvrzena do 10:00 hod. následujícího pracovního dne, bude prodávající vyzván k jejímu
potvrzení telefonicky na tel. číslo uvedené v záhlaví této rámcové smlouvy. V takovém případě se
prodávající zavazuje objednávku dodatečně e-mailem potvrdit, a to nejpozději do konce
pracovního dne, v němž byl k potvrzení objednávky telefonicky vyzván.

2. Kupující je oprávněn učinit objednávku také telefonicky, v době uvedené v odst. 1. tohoto článku,
na telefonní číslo osoby pověřené za prodávajícího přijímat, potvrzovat a odmítat objednávky.
V takovém případě je kupující povinen objednávku potvrdit nejpozději do 14:00 hod. téhož
pracovního dne, kdy byla telefonická objednávka učiněna, e-mailem na e-mailovou adresu osoby
pověřené za prodávajícího přijímat, potvrzovat a odmítat objednávky a prodávající pouze
v případě, že se e-mailové potvrzení objednávky ze strany kupujícího odchyluje od telefonicky
učiněné objednávky (např. ohledně objednaného druhu, množství či jakosti zboží, dojednaného
termínu plnění nebo prodávajícím sdělené aktuální ceny) zašle nejpozději do I 0:00 hod.
následujícího pracovního dne, po dni kdy byla telefonická objednávka učiněna, své e-mailové
sdělení a to stejným způsobem a na-emailovou adresu kupujícího, ze které obdržel potvrzení

2 



Rámcová smlouva o spolupráci k zajištění cenové nabídky a dodávky potravin 

objednávky. V případě, že prodávající své sdělení do uvedené doby kupujícímu nezašle, platí bez 
dalšího telefonicky učiněná a e-mailem kupujícího potvrzená objednávka. V případě, že 
prodávající zašle své sdělení do uvedené doby kupujícímu, je objednávka učiněna až od okamžiku, 
kdy dojde mezi pověřenými zástupci obou stran prostřednictvím jejich kontaktních e-mailů 
k odstranění rozporu či nesrovnalosti mezi telefonicky dojednaným obsahem objednávky a jejím 
původním e-mailovým potvrzením kupujícího. 

3. Prodávající na základě této rámcové smlouvy předkládá kupujícímu ceník potravin, vymezených
v příloze č. 1 této rámcové smlouvy (dále též „ceník"), přičemž ceny jednotlivých položek se
prodávající zavazuje aktualizovat či měnit dále za podmínek uvedených v tomto článku této
rámcové smlouvy.

4. V případě jakékoli změny cen uvedených v příloze č. I se prodávající zavazuje neprodleně zaslat
kupujícímu prostřednictvím e-mailu na kontaktní adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy
aktualizovaný ceník; pro objednávky učiněné kupujícím před oznámením cenových změn formou
emailového doručení aktualizovaného ceníku ze strany prodávajícího, je prodávající vázán cenami
uvedenými v posledním řádně doručeném ceníku.

5. Kupující je dále oprávněn kdykoli oslovit prodávajícího se žádostí o zaslání ceny i jiné položky
potravin, než je uvedena v příloze č. I této rámcové smlouvy, avšak je obdobou sortimentu, který
je uveden v příloze č. 1 této rámcové smlouvy, a prodávající je povinen do dvou pracovních dnů
ode dne obdržení žádosti sdělit kupujícímu e-mailem, zda požadovanou položku či požadované
položky potravin nebo některou z nich nabízí, včetně uvedení ceny takové položky.

6. Kupující objedná zboží na základě aktuálního ceníku prodávajícího za kupní ceny vycházející
z ceníku ke dni odeslání objednávky způsobem uvedeným v odst. 1 tohoto článku rámcové
smlouvy. Kupní cena v nabídce prodávajícího v ceníku je uvedena bez DPH, která bude přičtena
dle aktuálně platných právních předpisů. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
související s dodáním zboží, zejména balné, a všechny náklady v této rámcové smlouvě
neuvedené, o kterých prodávající vědět měl nebo mohl.

7. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v požadovaných termínech/lhůtách, avšak nejdříve pracovní
den následující po dni objednání, a to v době do 06:30 hod .. , nebude-li pověřenými osobami
prodávajícího a kupujícího v konkrétním případě dohodnuto jinak. Dokladem o předání a převzetí
dodávky objednaného zboží bude dodací list, který musí být podepsán pověřenou osobou
prodávajícího k předání zboží a osobou pověřenou za kupujícího k převzetí zboží.

8. Prodávající je oprávněn odmítnout objednávku a tím odepřít uzavření kupní smlouvy, pouze
pokud se objednávka odchyluje od této rámcové smlouvy, není-li objektivně a prokazatelně
schopen dodat požadované zboží anebo ze závažných důvodů, zejména hrozil-li by prodávajícímu
či kupujícímu v důsledku přijetí objednávky vznik nezanedbatelné škody či j iné vážné újmy.

9. Prodávající se zavazuje, že při dopravě zboží bude dodržovat všechny příslušné technické
a hygienické normy vztahující se k přepravě zboží.

10. Prodávající se zavazuje zajistit, že zboží bude splňovat požadavky na jakost a zdravotní
nezávadnost stanovené zákonem č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o
změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími
právními předpisy.

3 



Rámcová smlouva o spolupráci k zajištění cenové nabídky a dodávky potravin 

IV. Dodací podmínky a místo plnění

1. Místem dodání zboží je ŠVZ Žihle na adrese, uvedené v čl. I. odst. 2 této rámcové smlouvy.

2. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží v místě dodání oprávněnou osobou. Přebírající osoba je
povinna dodané zboží ihned při převzetí zkontrolovat, zejména jeho druh, množství a
nepoškozenost obalů. Přebírající osoba je povinna potvrdit převzetí zboží na dodacím listu, uvést
čitelně své jméno, příjmení a funkci, opatřit razítkem kupujícího a vlastnoručně podepsat. Pokud
přebírající osoba razítkem kupujícího potvrdí převzetí zboží, je prodávající oprávněn se
spolehnout, že osoba disponující razítkem kupujícího je oprávněna zboží za kupujícího převzít.

3. Zjevné vady zboží je kupující povinen písemně notifikovat ihned po dodání zboží v dodacím listu.
Vady, které nejsou zjevné, je kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu včetně
uplatnění nároků z vad bez zbytečného odkladu poté, kdy kupující vady zjistí nebo měl vady zjistit
při vynaložení odborné péče při prohlídce zboží, jinak právo kupujícího z vad nebude přiznáno.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem řádného předání zboží kupujícímu
v místě plnění; ve stejný čas přechází na kupujícího také vlastnické právo k dodanému zboží.

V. Platební podmínky, fakturace

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu kupní cenu při dodání zboží nebo následně
po dodání zboží. Daňový (účetní) doklad (dále jen „faktura") pověřená osoba prodávajícího předá
osobně pověřené osobě kupujícího po převzetí zboží.

2. Nedílnou součástí faktury musí být soupis kupujícím potvrzených a odsouhlasených dodávek
(potvrzené dodací listy). Bez tohoto soupisu není kupující povinen fakturu uhradit.

3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
dodávek je prodávající oprávněn fakturovat pouze ty dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud
bude faktura prodávajícího obsahovat i dodávky, které nebyly kupujícím odsouhlaseny, je kupující
oprávněn uhradit pouze odsouhlasené dodávky. Na zbývající část plnění nemůže prodávající
uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z tohoto sporného peněžitého
dluhu kupujícím.

4. Všechny ceny uvedené v této rámcové smlouvě a jejích přílohách jsou uvedeny bez DPH.

5. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy.

6. Faktury prodávajícího musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných
právních předpisů.

7. Řádně vystavená faktura je splatná 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení je
den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

8. Pokud faktura nebude splňovat kteroukoli z podmínek určených tímto článkem či stanovených
zákonem pro daňové doklady, nepůsobí žádné právní účinky.

9. Kupující je oprávněn započíst oproti pohledávkám prodávajícího své pohledávky za prodávajícím
bez ohledu na jejich splatnost.

10. Veškeré platby mezi smluvními stranami budou prováděny převážně bezhotovostním způsobem
prostřednictvím účtů uvedených v záhlaví této smlouvy nebo ve výjimečných případech
v hotovosti přímo při převzetí dodávky zboží.

4 



Rámcová smlouva o spolupráci k zajištění cenové nabídky a dodávky potravin 

VI. Doba trvání rámcové smlouvy a ukončení rámcové smlouvy

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato rámcová smlouva může být ukončena
a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je pro

obě smluvní strany jeden (1) měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně;

c) odstoupením kupujícího z důvodů podstatného porušení této rámcové smlouvy ze strany
prodávajícího. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již
při uzavření rámcové smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana rámcovou
smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; podstatným porušením povinnosti
prodávajícího dle této rámcové smlouvy je zejména:

1. opakované porušení povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 4, části věty
před středníkem, a to i bez předchozího upozornění kupujícího na toto
porušení a na možnost odstoupení od rámcové smlouvy z tohoto důvodu ze
strany kupujícího,
nebo

11. opakované porušení jiné než shora uvedené povinnosti prodávajícího přes
předchozí písemné upozornění na toto porušení a na možnost odstoupení od
rámcové smlouvy z tohoto důvodu ze strany kupujícího.

3. Účinky odstoupení od rámcové smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této rámcové smlouvy druhé smluvní straně.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto rámcovou smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě dohody smluvních stran, a to
ve formě písemných a číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Případná neplatnost některého z ustanovení této rámcové smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této rámcové smlouvy přestane být
platným nebo účinným se smluvní strany zavazují, že takovéto ustanovení bez zbytečného
odkladu nahradí novým, jestliže to bude nutné k zachování platnosti a účelu této rámcové
smlouvy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato rámcová smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu rámcové smlouvy, číselném označení rámcové smlouvy a datu
jejího podpisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této rámcové smlouvě nepovazuJ1
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem podle zákona o svobodném
přístupu k informacím a souhlasí s tím, aby kupující v souvislosti s touto smlouvou poskytoval

s 



. . 

Rámcová smlouva o spolupráci k zajištění cenové nabídky a dodávky potravin 

informace v souladu s tímto zákonem . 

7. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu rámcové smlouvy není veden v registru plátců DPH jako
nespolehlivý plátce. Dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný
s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH

8. Práva a povinnosti smluvních stran touto rámcovou smlouvou výslovně neupravené se řídí českým
právním řádem, zejm. občanským zákoníkem.

9. Prodávající tímto prohlašuje, že ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku
prodlužuje promlčecí dobu ohledně závazků, které mu vůči kupujícímu vzniknou podle této
rámcové smlouvy a dílčích smluv, a to na 10 let od doby, kdy promlčecí doba začne poprvé běžet.

10. Okamžikem nabytí účinnosti této rámcové smlouvy pozbývají platnosti veškerá ústní a písemná
ujednání, týkající se předmětu této rámcové smlouvy, zejména pak Kupní smlouva (Pekárna a
pečivo Plasy, spol. s.r.o.) uzavřená mezi prodávajícím a kupujícím dne 26. 1. 2009.

11. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami
obou smluvních stran.

12. Obě smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto rámcovou smlouvu uzavřely svobodně a vážně,
že jim nejsou známy jakékoli skutečnosti, které by uzavření rámcové smlouvy vylučovaly,
neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě uvedených nepravdivých údajů, na důkaz čehož připojují podpisy
svých oprávněných zástupců.

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 : Seznam potravin s ceníkem jednotlivých položek. 

Kupující: Prodávající: 

V Praze dne 3. 8. 2016 

Spta'va služeb hlavního města Prahy 
Pekárna a peČtvo plasy, spol s.r.o. 

6 



maso: 

hovězí přední s.k. 

přední b.k. 

zadní b.k. 

kosti 

mleté 

vepřové krkovice b.k. 

kýta 

pečeně 

plec b.k. 

uzené 

slanina 

kosti 

mleté 

kuřecí čtvrtky 

stehna 

řízky prsní 

řízky stehenní 

kostry 

salámy šunka 

šukový 

vysočina 

gothajský 

cena v Kč 
bez DPH/ 
M. J. 

3.8.2016 

Správa služeb hlavního města Prahy, Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň, 

Odbor provozu školícího a výcvikového zařízení Žihle, Nový Dvůr- Poustky 21, 331 65 Žihle 

Příloha č. 1 k rámcové smlouvě o spolupráci k zajištění cenové nabídky a dodávky potravin 

mražené yýrobklf'.: mléčné VÝrobkll koloniál: 

cena v Kč cena v Kč cena v Kč 
bez DPH/ bez DPH/ bez DPH/ 
M.J. M. J. M. J. 

brokolice uogurt bílý bramborové těsto sterilovaná 

kapusta uogurt ovocný cukr krystal sterilovaná 

mrkev máslo cukr moučka sterilovaná 

paprika barevná Rama čaj černý sterilovaná 

zelenina na činu mléko trvanlivé čaj ovocný sterilované 

zelenina pod svíčkovou smetana droždí sterilované 

zelenina polévková smetanové krémy džus krabičkový sterilované 

zelenina s kukuřici sýr cihla džem porce sterilované 

uahody sýr cihla obalovaný nutelka porce sterilované 

švestky sýr tavený med porce sterilovaný 

květákové řízečky tvaroh měkký fazole sušená sušenky 

lečo tvaroh tvrdý hrách sušený těstoviny 

rybí filé vejce čočka vejce 

rybí filé obalované kakao instatní kuskus 

žampiony kakao klasik hořčice 

žampiony oabalované melta instantní kořeni 

květákové řízečky melta klasik worchester 

květák obalovaný káva klasik sójová omáčka 

pórek káva instantní musli tyčinky 

špenát kečup paštika porce 

rajský protlak rybí konzervy 

sirup koncentrát rýže 

mouka hrubá solamyl 

mouka hladká 

mouka polohrubá 

in_g. Miroslav Roub 

cena v Kč 
bez DPH/ 
M. J. 

červená řepa 

červená kapie 

kukuřice 

kunovjanka 

halali 

lečo 

okurky 

zelí bílé 

zelí červené 

hrášek 

Datum Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem dodavate 

.. 

pečivo 

cena v Kč 
bez DPH/ 
M. J. 

chléb krájený 19,20 Kč 

houska 1,20 Kč 

rohlík 1,20 Kč 

cikánský rohlík 5,80 Kč 

pizza rohlík 

loupák 2,75 Kč 

kobliha 4,10 Kč 

plněný hřeben 4,50 Kč 

plněný závin 

strouhanka 500 11 Kč 

aj. 



� •· 

Pekárna a pečivo Plasy, spol.s r.o. 

Ceník pekařských výrobků 

MS Název 

50 

10145 

11200 

11201 

11202 

11300 

11400 

11401 

11500 

11600 

118 

12501 

17 

17511 

18 

18230 

19 

20 

22 

23 

23600 

23700 

24800 

24805 

24810 

24850 

24900 

24999 

25 

250 

26130 

27300 

27301 

27302 

27400 

27830 

27930 

28430 

28530 

28540 

28550 

28560 

31311 

31314 

31321 

31414 

31500 

31511 

32004 

32005 

32006 

32007 

33301 

33441 

34400 

34600 

Koláč s nápl. TV/mák sypaný lOOg 

Chléb 1200g 

Chléb krájený 1200g bal. 

Chléb 1/2 600g bal. 

Chléb lněný krájený 300g bal. 

Chléb kulatý 800g 

Chléb kulatý krájený 800g bal. 

Chléb řezaný 1000g 

Chléb turista 450g 

Taštička smažená 55g 

Chléb 1/2 krájený 600g bal. 

Kobliha s nápl.ovocnou 55g 

Chléb malý 600g 

Kobliha s nápl.lískooříšk.55g 

Chléb zbylý 

Kobliha s nápl.meruňkovou 55g 

Kobliha-korpus 40g 

Kobliha s nápl.krémovou 55g 

Koláč zdobený 100g 

Rohlík cikánský 80g 

Žemle gr 60g 

Rohlík 43g 

Bulka tmavá 90g 

Rohlík lněný 50g 

Houska tmavá 60g 

Houska 43g 

Bulka světlá 

Koláč víkendový 250g 

Koláč víkendový 250g bal. 

Houska pletýnka 130g 

Veka 400g 

Veka 400g bal. 

Veka krájená 400g bal. 

Veka 500g 

Bageta 100g 

Bageta světlá 150g 

Rohlík selský 60g 

Rohlík sójový 60g 

Bageta sójová lOOg 

Bageta v racio 120g 

Bageta tmavá 180g 

Vánočka 400g bal. 

Vánočka s mandlemi 400g bal. 

Vánočka se sladidlem 400g bal. 

Vánočka 200g bal. 

Vánočka bez rozinek 400g bal. 

Vánočka krájená 400g bal. 

Mazanec 400g bal. 

Mazanec se sladidlem 400g bal. 

Mazanec s mandlemi 400g bal. 

Mazanec s mandlemi 200g bal. 

Závin s nápl.makovou 400g bal. 

Závin s nápl.tvarohovou 400g bal. 

Loupák 86g 

Houska sladká 160g 

Datum: 03. 08 .16 

Cena Kč bez DPH 

8.00 

19.20 

EAN 

19.20 8594029020481 

9.00 8594029020719 

9.70 8594029021198 

13. 00 

13.50 8594029020467 

16.10 

10.70 

4.90 

9.00 8594029020474 

3.40 

9.70 

4.10 

3.80 

4.10 

3.00 

4.10 

8.00 

5.80 

1. 60 

1. 20 

3.00 

1. 40 

1. 90

1. 20 

1. 50

18.00 

19.90 8594029021044 

2.75 

9.80 

10.50 8594029020610 

10.90 8594029020627 

14. 70 

2.90 

4.90 

2.10 

2.10 

6.90 

4.20 

9.60 

14.10 8594029020023 

24.10 8594029020443 

27.00 8594029020207 

11.00 8594029020368 

14.10 8594029021266 

19.00 8594029020528 

14.10 8594029020030 

27.00 8594029020269 

26.40 8594029020221 

13.20 8594029020238 

21.70 8594029020153 

21.70 8594029021143 

2.75 

6.30 

Pozn. 

Strana: l 



' ' ... 

·Pekárna a pečivo Plasy, spol.s r.o. 

Ceník pekařských výrobků 

MS Název 

36043 Šáteček s nápl.jablkovou 100g 

36720 Hřeben s nápl.ovocnou 50g 

37204 Buchty s nápl.makovou 360g bal. 

37234 Buchty s nápl.tvarohovou 360g bal. 

37244 Buchty s nápl.povidlovou 360g bal. 

38330 Koláč s nápl.tvarohovou 50g 

410 Žemle velká 90g hamb. 

47 Eso 45g 

56411 Strouhanka 500g 

56413 Strouhanka 10 kg 

67211 Koláč cukrářský 160g bal. 

98 Trojhran BOg 

99 Hvězdička 60g 

Datum: 03. 08 .16 Strana: 2 

Cena Kč bez DPH EAN Pozn. 

6.60 

4.50 

19.00 8594029020146 

19.00 8594029020122 

19.00 8594029020139 

4.50 

2.50 

2.80 

11. 00 8594029020290 

160.00 8594029020603 

14.20 8594029020344 

3.60 

3.60 



Pekárna a pečivo Plasy, spol.s r.o. Strana: 

Ceník pekařských výrobků 

MS Název Cena Kč EAN 

50 

103 Koláč 309 s nápl.tvarohovou 4.90 

104 Koláč 309 s nápl.makovou 4.90 

11200 Chléb 12009 20.00 

11201 Chléb krájený 12009 bal. 20.00 8594029020481 

11300 Chléb lněný krájený 3009 bal. 10.70 8594029021198 

:1400 Chléb kulatý 0009 13.70 

11401 Chléb kulatý krájený 8009 bal. 14.70 8594029020467 

11500 Chléb řezaný 10009 16.90 

11600 Chléb turista 450g 11.20 

11700 Chléb slunečnicový krájený 300g bal. 10.80 8594029021204 

118 Taštička smažená 55g 5.20 

12501 Chléb 1/2 krájený 600g bal. 9.80 8594029020474 

17 Kobliha s nápl.ovocnou 559 3.60 

17511 Chléb malý 6009 10. 20 

18 Kobliha s nápl.lískooř1škovou 559 4.30 

19 Kobliha s nápl.meruňkovou 559 4.30 

22 Kobliha s nápl.krémovou 559 4.30 

23 Koláč zdobený lOOg 9.20 

23600 Rohlík cikánský 809 6.10 

23700 Žemle 9r 60g l. 90 

24800 Rohlík 439 1.25 

24850 Houska tmavá 609 2.00 

24900 Houska 439 1.25 

24999 Bulka 50g 1. 90 

25 Koláč víkendový 2509 21.00 

250 Koláč víkendový 250g bal. 22.00 8594029021044 

26130 Pletýnka 130g 3.00 

27300 Veka 400g 10.50 

27301 Veka 400g bal. 11.00 8594029020610 

27302 Veka krájená 4.00g bal. ll.50 8594029020627 

27830 Bageta lOOg 4.80 

27930 Bageta světlá l50g 5.60 

28430 Rohlík selský 609 2.20 

28530 Rohlík sójový 60g 2.20 

28550 Bageta V racio 120g 7.60 

28560 Bageta tmavá 180g 10.60 

31311 Vánočka 400g bal. 15.50 8594029020023 

31314 Vánočka s mandlemi 400g bal. 28.00 8594029020443 

31321 Vánočka slazená fruktózou 400g bal. 28.00 85H029020207 

31414 Vánočka 2009 bal. 12.00 8594029020368 

31500 Vánočka bez rozinek 400g bal. 16.00 8594029021266 

31511 Vánočka krájená 400g bal. 21.00 8594029020528 

33301 Závin s nápl.makovou 4009 bal. 21.70 8594029020153 

34400 Loupák 86g 3.00 

34600 Houska sladká 160g 6.90 

36043 Šáteček s nápl.jablkovou 100g 6.60 

37234 Buchty s nápl.tvarohovou 360g bal. 26.70 8594029020122 

37244 Buchty s nápl.povidlovou 360g bal. 26.70 8594029020139 

38330 Koláč s nápl.tvarohovou SOg J. 4.90 

47 Eso 45g 3.00 

56411 Strouhanka SOOg 11.00 8594029020290 

56413 Strouhanka 10 kg 160.00 8594029020603 

99 Hvězdička 60g 3.60 

Ceník platlJý od 1.4.2018, ceny jsou. u.vedené 

bez. DPH. 

l 

jednatel 




